[bookmark: _GoBack]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  июня 2022 года                                                                                                № 133-п
п. Салым

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Салым, с целью определения гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения  и водоотведения  сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить:
1.1. Филиал №1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории поселка Салым;
1.2. Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение  на территории поселка Сивыс-Ях
2. Определить:
2.1. Зону деятельности филиала №1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» по улицам: Центральная, Набережная, Еловая, Речная, Зеленая, 45 лет Победы, 55 лет Победы, Строителей, Комсомольская, Приозерная, Лесная, Новая, Таежная, Мира, Кедровая, Высокая, Болотная, Нагорная, Солнечная, Звездная, Молодежная, Молодежная-2, Школьная, Транспортная, Привокзальная, Юбилейная, Майская, Садовая, Спортивная, Новоселов, Северная, Дорожников поселок Салым, ;
2.2. Зону деятельности  Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» по улицам: Нефтяников, Новая поселок Сивыс-Ях.
3. Постановление администрации сельского поселения Салым от 28 сентября 2021 года № 116-п «Об определении гарантирующей организации централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                 Г.С. Черкезов

image1.jpeg